

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านเปียด ม.๒ ต.ดงหลวง - บ้านหนองหนาว ม.๒ ต.หนองบัว อ.ดงหลวง จ.มุกดาหาร
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐ .- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านเปียด ม.๒ ต.ดงหลวง - บ้านหนองหนาว ม.๒ ต.หนองบัว อ.ดงหลวง จ.มุกดาหาร
ลูกรังบดอัดทับผิวจราจรเดิม หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๖๐๐ ตารางเมตร
- รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหารกำหนด
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๙๐,๐๐๐ .- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - ๖.๒ รายละเอียดแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - ๖.๓ แบ่งวงจางาน
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|--------------------------------------|-----------------------------|---------------|
| ๗.๑ ว่าที่ร้อยเอก วัทธิกร ทฤษฎีวัฒนา | ตำแหน่ง ปลัด อบจ.มุกดาหาร | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายเจริญ อัจฉริยะ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |
| ๗.๓ นายชิตพล กลางประพันธ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านเปียด ม.2 ต.ดงหลวง - บ้านหนองหวาว ม.2 ต.หนองบัว อ.ดงหลวง จ.มุกดาหาร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลดงหลวง , ตำบลหนองบัว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
 แบบเลขที่
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2566
 ปริมาณงาน

ลูกรังบดอัดทับผิวจราจรเดิม หนาเฉลี่ย 0.20 ม. กว้าง 8.00 ม. ยาว 950 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,600 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	490,312.84	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	490,312.84	
	คิดเป็นราคากลาง (ใส่สนเหมาหมีบาทถ้วน)	490,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.950 กม.
 เดี่ยวราคา กม.ละ 515,789.47 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (ว่าที่ร้อยเอกวิฑริกร ทรงยศวัฒนา)
 ปลัด อบจ.มุกดาหาร

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายเจริญ อัจฉริยะ)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายชิตพล กลางประพันธ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ว่าที่ร้อยเอก

(วิฑริกร ทรงยศวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

พ.ต.ท.

(จิตต์ ศรีโยหะ มุกดาธารนพงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านเปี้ยต ม.2 ต.คางหลวง - บ้านหนองหว้า ม.2 ต.หนองบัว อ.คางหลวง จ.มุกดาหาร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลคางหลวง , ตำบลหนองบัว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
 แบบเลขที่
 จำนวนราคากลางโดย นายชิตพล กลางประพันธ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.74	-	1.3643	2.37	-
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	5,320.00	11.04	58,732.80	1.3643	15.06	80,129.16
	1.3 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	108.85	-	1.3643	148.50	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 20 ซม.	ลบ.ม.	1,577.00	190.65	300,655.05	1.3643	260.10	410,183.68
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
7	งานจรรยาบรรณ							
	7.1 งานติดตั้ง							
	ป้ายจรรยาบรรณ แบบ ต.1,ต.2	ชุด	-	2,980.00	-	1.3643	4,065.61	-
รวมค่าก่อสร้าง								490,312.84

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

359,387.85

0.00

1.3643

1.2799

แบ่งงวดงาน

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านเป็ดค ม.๒ ต.ดงหลวง - บ้านหนองหนาว ม.๒ ต.หนองบัว อ.ดงหลวง จ.มุกดาหาร
ลูกรังบดอัดทับผิวจราจรเดิม หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ ม. กว้าง ๘.๐๐ ม. ยาว ๙๕๐ ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗,๖๐๐ ตร.ม.

กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

งวดงานที่ ๑ (งวดสุดท้าย)	เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการดังนี้		
	- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	จำนวน	๑.๐๐ ป้าย
	- งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	จำนวน	๕,๓๒๐.๐๐ ตารางเมตร
	- งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนาเฉลี่ย ๒๐ ซม.	จำนวน	๑,๕๗๗.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
	- ติดตั้งป้ายโครงการ	จำนวน	๑.๐๐ ป้าย
	- งานเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณแล้วเสร็จ		

และงานอื่นๆที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ เรียบร้อย ถูกต้อง ครบถ้วน ตามรูปแบบและรายการละเอียด พร้อมทั้งทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย

ผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างแล้วเสร็จตามงวดงานทั้งหมด รวมปริมาณงานได้ ร้อยละ ๑๐๐ %
(ซึ่งจะแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยเอก วัทธิกร ทรงแยงวัฒนา)

ปลัด อบจ.มุกดาหาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจรรย์ อัจฉริยะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชิตพล กลางประพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน